
מ"מור גמל ופנסיה בע
מצגת לשוק ההון

2025אוגוסט 



הבהרות משפטית אודות מידע צופה פני עתיד 

נאותגילוי

,נוחההצגהלשםהחברהאודותכלליתכמצגת"(החברה)"מ"בעופנסיהגמלמורידיעלהוכנהזאתמצגת
ניירותלרכישתאו/ולהשקעההצעהמהווהאינההמצגת.החברהפעילותעיקרישלבלבדותמציתיתשיווקית
למסירתורקאךונועדה,כלשהומסוג"לציבורמכירה"או"לציבורהצעה"מהווהאינהובפרט,החברהשלערך
מלואאתלהקיףמתיימרתאוממצהאינהוהיא,בלבדותמציתיתנוחההצגהלשם,נערכההמצגת.מידע

בנוגעכלשהיהחלטהקבלתלצורךרלוונטילהיותהעשויהמידעכלאתאוופעילותההחברהאודותהנתונים
לתקופההשנתייםבדוחותלעייןהצורךאתמחליפהאינהוהיא,ובכללהחברהשלהערךבניירותלהשקעה
.בדוחותלאמורכפוףבההאמורוכלשלםאינוזובמצגתהכלולהמידע.2025יוני30ביוםשהסתיימה

הצעהאו/ודעתחוות,המלצה,ייעוץ,לרבות,השקעההחלטותלקבלתבסיסמהווהאינוזובמצגתהנכללהמידע
במקוםבאואינוהשקעהלכדאיותבאשרמידעמהווהאינווכן,החברהשלערךניירותלרכישתהזמנהאו/ו

ובחברהבכללערךבניירותהשקעה.משקיעכלשלהמיוחדיםלנתוניםבהתאםאישיוייעוץעצמאיתבדיקה
שלערךניירותרכישת.בעתידביצועיםעלבהכרחמצביעיםאינםעברנתוניכיבחשבוןלקחתיש.סיכוןנושאת
אין.שלווכלכלימיסוי,חשבונאי,משפטיוניתוחהחברהידיעלהמפורסםבמידעמעמיקעיוןדורשתהחברה
,בשליטתהחברותאוהחברהשלכלשהםהתחייבותאומצגמשוםזובמצגתלראותואיןזומצגתעללהסתמך

לאוהיא,במצגתהכלולהמידעדיוקאולשלמותאחראיםאינםוהם,בהןהמשרהנושאיאומעובדיהןמישלאו
מקרהבכל.כאמורבמידעמשימושכתוצאהלהיגרםהעלוליםכלשהםהפסדיםאו/ולנזקיםבאחריותתישא
בדיווחיםשיופיעאו/והחברהבספריהרשוםהמידעלביןזובמצגתהמוצגהמידעביןהתאמהאיאוסתירהשל

.כאמורהרשמיבמידעהאמוריגבררשמיים

,מניותיהבעליאתבולשתףלנכוןראתההחברהאשר,בלבדוסלקטיביחלקימידעכוללתהיאזאתמצגת
הלבתשומת,זהנאותבגילויהאמורמכלליותלגרועמבלי.הציבורוכללאנליסטים,מוסדייםמשקיעים

חלק.מורולקבוצתלחברהבנוגעלראשונהבההנכלליםנתונים,היתרבין,כוללתשהמצגתלכךמופנית
הינםאשר,זהלמועדנכוןלחברההידועיםועסקייםכספייםנתוניםאו/והערכותעלמבוססיםמהנתונים

להיותעשויותהחברהשלהסופיותהכספיותהתוצאות,לעילהאמורלאור.מבוקריםולאסופייםלא
המופיעיםהערכהאותחזיתלשנותאולעדכןמתחייבתאינההחברה.זאתשבמצגתמההערכותשונות

.בההמופיעיםונתוניםהמצגתאתלעדכןמתחייבתואינהזובמצגת

עתידפניצופהמידע

בדברהחברהתחזיותלרבות,1968-ח"התשכ,ערךניירותבחוקכהגדרתועתידפניצופהמידעכוללתזומצגת
אלהכל.2025-ו2024לשניםאחריםונתוניםהכנסות,נכסיםהיקףבדברהחברההערכות,תוצאותיה
עריכתלמועדסמוךבידההמצויים,החברהוהערכותציפיות,אומדנים,נתוניםעלמהותיתבמידהמבוססים
במועדיםהחברהתכניותשללפועלהוצאתןעלגםכמו,ואחרותענפיות,כלכליותהתפתחויותלגבי,המצגת

הנהלתשלעדכניותוהנחותהערכותעלמבוססיםוכן,באלהאלההשתלבותןועלהחברהידיעלהמוערכים
שונהבאופןלהתקייםאולהתקייםשלאעשויות,החברהבשליטתשאינן,המצגתלמועדנכון,החברה
הערכותאותחזיותכיוודאותכלאין.בלבדסובייקטיביותהערכותעלבחלקןומתבססות,החברהמתכנוני
מאלומהותיבאופןשונותלהיותעשויותבפועלהחברהשלהתוצאות.בחלקןאובמלואן,תתממשנההחברה
מהצפוישונהבאופןהתממשותואועתידפניצופההמידעשלהתממשותואיאוהתממשותו.שנחזו

בגיןכגוןצפויותבלתימהוצאות;המנוהליםהנכסיםבתמהילאובשווימהותימשינוי,היתרבין,מושפעות
משינויים;הרלוונטייםהניהולבדמיאו/ובעמלותמשינויים;האדםכוחבמצבתשינויים,עסקאות,קנסות

בטעמימשינויים;מעילהאומרמהומעשיאנושטעויות,סייבראותקלהאירועיכגוןצפוייםבלתימאירועים
פעילותעלהמשפיעיםההוןבשוקרגולטורייםמשינויים,התחרותבתנאימשינויים,הציבורשלההשקעה
משינוייםאו/והכלכליתבסביבהמההתפתחויותוכן,החברהפעילותאתהמאפייניםסיכוןמגורמי,החברה

חיצונייםובגורמיםביטחונייםאו/ופוליטיים,מדינייםמשינוייםאו/וובעולםבארץהשווקיםבתנודתיות
לתחומילכניסהבקשרלרבותרכישותאו/והשקעותלבצעהחברהמהחלטות;החברהפעילותעלהמשפיעים
בסעיףכמפורטהחברהחשופהלהםהסיכוןגורמימכלול,היתרבין,נוספותמנסיבותוכן;נוספיםפעילות
או(לעתמעתשיעודכנוכפי)2024לשנתהחברהשלהשנתילדוח(תאגידעסקיתיאור)'אלחלק8.29
ניתןלאאשרנוספיםגורמיםאוהחברהידיעלשיפורסמו,עתידייםבדיווחיםשיעודכנוויכול,נוספיםגורמים

תוצאותיהכי,בזאתמוזהריםזומצגתקוראי,לפיכך.החברהבשליטתמצוייםאינםוחלקםמראשלהעריכם
המובאעתידפניצופהבמידעשהוצגומאלומהותיתשוניםלהיותעלוליםבעתידהחברהשלבפועלוהישגיה
במועדהחברהבידיהמצוייםומידענתוניםעלמתבססותעתידפניצופותוהערכותתחזיות,כןכמו.זובמצגת
אואירועיםשישקפומנתעלכאמורהערכהאו/ותחזיתכלשינויאובעדכוןמחויבתאינהוהחברההמצגת
,סבירותהןבמצגתכמוצגשציפיותיהמאמינהשהחברהאףעללפיכך.המצגתמועדלאחרשיחולונסיבות
להיותעשויותפעילותהתוצאותולפיכךיתממשוותכניותיההערכותיה,ציפיותיהכיודאותכלאיןלחברה
אספהשהחברהנתוניםכוללתהמצגת.זוממצגתהמשתמעותאוהמוערכותמהתוצאותמהותיתשונות
הסרלמען.בעצמההנתוניםאתבדקהולאהיותלנכונותםלערוביכולהאינהשהחברה,שלישייםמצדדים
בהשנכללוהערכהאו/ותחזיתאו/ונתוניםלשנותאולעדכןמתחייבתאינההחברהכי,מובהרספק
.זומצגתלעדכןמתחייבתואינה



עיקרי פעילות ותוצאות כספיות 01

ענף הגמל02

ענף הפנסיה03

נתונים פיננסיים04



פעילות החברה

שנות נסיון בהשקעות  19
מתוכן  , של קבוצת מור

כשש שנות נסיון בתחום  
הגמל והפנסיה  

ח  "מיליארד ש19-כ
צמיחה בהיקף הנכסים 

המנוהלים מתחילת  
****2025שנת 

מור הוא מנהל ההשקעות הטוב  
בישראל בקרנות השתלמות 

*ובקופות גמל לתגמולים

(2024–2020)מבוסס על דירוג חמש שנים . 2025נכון  לתאריך פברואר , 2024ישראל של מנהלי ההשקעות הטובים בישראל לשנת  Forbesעל פי דירוג מגזין * 

ברווח 69%עליה של 
הנקי ביחס לחציון  

***המקביל אשתקד

30.06.2025הנתונים נכונים ליום *** 

חלוקת דיבידנד בסך כולל של  
ח מתחילת שנת  "מיליון ש39

2025
מיליון  16מתוכם חלוקה של 

**ח בגין רבעון שני"ש

מור בית השקעות הינו הגוף  
הפיננסי הראשון בישראל 
שמוסמך על ידי הארגון 

 Great Placeהבינלאומי 
To Work*****

2024נכון לשנת ***** 
05.08.2025הנתונים נכונים ליום **** 

19 YEARS

Q2/25בגין ח"מלש16-ו Q1/25בגין ח"מלש Q4/24 ,, 14בגין ח"מלש9** 



הנהלת החברה

צינמןאלדד גרידישמאיר 

במגווןניסיוןשלעשוריםשני
השירותבתחוםתפקידים
כיהןהקודםבתפקידו.והתפעול
ופנסיהגמלמורל"למנככמשנה
מורשלהכניסהאתוהוביל

.הפנסיהלפעילות

אורי קרן
שותף ומנהל השקעות ראשי

מור גמל ופנסיה

אנו סבורים שבעלים שמתפקדים כמנהלים פעילים הם מפתח להצלחה וליציבות לאורך שנים

בניהולניסיוןשלעשוריםשני
עשרותשלבהיקףהשקעות
עלאחראי.שקליםמיליארדי
מוצריכלשלההשקעותניהול

בקבוצתהטווחארוךהחיסכון
.מור

,ר קבוצת מור השקעות"יו
ר מור גמל ופנסיה"יו

ניסיוןשלעשוריםמשלושהיותר
מובילותחברותשלבניהול
ענפיםבמגווןהפועלות,בתחומן
מומחיות.ל”ובחוהמקומיבמשק
ובפיתוחוחשבונאיפיננסיבניהול
.עסקי

ל”מנכ
מור גמל ופנסיה  



עיקרי נתונים כספיים

*ח"מיליארד ש106-כ  

היקף נכסים מנוהלים
 ח"מיליון ש302-כ

הכנסות
H1/25

 ח"מיליון ש52-כ

רווח לפני מס

ח"מיליון ש234-כ  

הון עצמי
 ח"מיליון ש39

דיבידנד שחולק

05.08.2025ליום הנתונים נכונים *
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70B
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87B

2024 05.08.25

אבני דרך עיקריות
(AUMעל גבי ציר התפתחות )

כניסה –5/2022
לתחום הפנסיה

התחלת פעילות–11/2018

2/2022–IPO

חלוקת  –5/2024
דיבידנד לראשונה

(ח"מיליארדי ש)סך נכסים מנוהלים 

חתימת   – 9/2024
הסכם תפעול חדש  

בתחום הפנסיה

זכיה שניה  – 9/2024
ברציפות במכרז קרן 

פנסיה נבחרת

הנתונים נכונים לסוף תקופה אלא אם צוין אחרת*

106B



התפתחות הכנסות

2020 2021 2022

10
11

2023 2024

445

( ₪מיליוני )הכנסות בחלוקה לשנים 

ענף פנסיהענף גמל

הנתונים נכונים לסוף תקופה*

99

424

273

1 224

273
273 424

492

24

135

276

276

492

Q2-2021 Q2-2022 Q2-2023 Q2-2024 Q2-2025

31

64

105

120

151

113

139

2 5 9

(  ₪מיליוני )הכנסות בחלוקה לרבעונים 

אחרענף פנסיהענף גמל

23
11

526

424

3 2 3

אחר

26%+



12

59

75

(₪מיליוני ) רווח לפני מס בחלוקה לרבעונים

התפתחות הרווח

20212020 20242022 2023

ח"מיליון ש120-105-ח ל"מיליון ש** 110-90-מ2025החברה עדכנה את תחזית הרווח לפני מס לשנת 1.7.25ביום 

הנתונים נכונים לסוף תקופה*

(15.4)

(1.2)

Q2-2022 Q2-2023 Q2-2024 Q2-2025

(₪מיליוני ) רווח לפני מס בחלוקה לשנים

2025
(תחזית רווח לפני מס)  

***120-105

21.05.2025נכון לדיווח מיום **

,  בין היתר, אשר התממשותו אינה ודאית ותלויה, -1968ח"התשכ, ההודעה כוללת מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך***

באירועים  וגורמים שאינם בשליטת החברה

2

10
11

24

126%+



77

88

(  ₪מליארדי )היקף נכסים מנוהלים 

42%פעילות החברה צמחה בקצב שנתי ממוצע של 2021משנת 

היקף נכסים מנוהלים

2018 2019

100%

2020

100%

2021

97%

2022

94%

2023

89%

2024 05.08.2025

0 1

10

30

ענף פנסיה

31.12.24 הפקדות משיכות *ניודים נטו תשואה

13

30.06.2025

ענף גמל ענף פנסיה

(₪מליארדי )2025התפתחות נכסים 

העברות ממתחרים בניכוי העברות למתחרים-ניודים נטו*

53

70

87

6% 11% 13%
3%

87%

87

101

(2)

2

7
5

ענף גמל

10

4

106



אחריות חברתית

.שוניםוארגוניםלעמותותובתרומהפועלתהיאבהלקהילהמחויבתמורקבוצת
בשוקמגדרישוויוןקידוםלצד,נשיםבקרבכלכליתלעצמאותכליםבמתןגדולהאחריותרואיםואנו,הפיננסיבתחוםפועלתהקבוצה
.בתחוםהעבודה
משתלם"אתראתהקמנומכךכחלק.הציבורלכללפיננסיידעבהענקתחשיבותרואיםאנו,ואחרותאחריםשלכספםאתשמנהליםכמי

גםהסרטוניםבין,הצעירלדורגםהפיננסימהעולםוטעימהכליםלהעניקמנתעל.וחיסכוןכסףבנושאידעסרטוניכוללאשר"מורלדעת
.ולנוערלילדיםהמותאמיםכאלו

לתמוךהוחלט,זובמסגרת.בינלאומיותבתחרויותהמדינהאתהמייצגיםישראליםבספורטאיםתמיכהבחשיבותרואההקבוצה
.בספורטאיותתמיכה50%לפחותעלשמירהתוך,וספורטאיותבספורטאים
זוRUNאיתןמרוץשלהראשיתהחסותונותנתספורטבאמצעותמיוחדיםצרכיםעםנשים.אהמעצימהאיתןבעמותתתומכתהקבוצה
.ברציפותהשלישיתהשנה
.ש"איוס"ימיחידתבלתמוךהקבוצההחלה,ברזלחרבותמלחמתבעקבות
בשנתהכספייםבדוחותיהשפורסםכפיהשקעותמורד.ישלהשנתימהרווח0.25%עליעלהשלאשנתיתרומותתקציבמורלקבוצת
בהתאם,לעתמעתהתרומותמדיניותאתלעדכןרשאיאשרהשקעותמורד.ידירקטוריוןידיעלשיאושראחרסכוםאוהקודמתהדיווח
החברתיתהאחריותבמדיניותשנקבעוהעקרונותאתהתואמיםנושאיםולקידוםלתרומותישמשזהסכום.שיירשמוומנימוקיםלנסיבות
.לעתמעתויעודכנושיאושרוכפיוהכל,הקבוצהשלהליבהלערכיובהלימה



אחריות חברתית
בתקופת המלחמה

:ברזלחרבותמלחמתונפגעילנפגעותהניתןככללסייעהתגייסה,ישראלביתלכלבדומה,מורקבוצת
להשתקםלקיבוציםשמסייעותחברותלמספרחברנו–כיסופיםוקיבוץרעיםקיבוץשלואימוץתמיכה
.באוקטובר7-המזוועות
לעמותהתרמנו,בנוסף.במלחמהשנפצעווילדותלילדיםצעצועיםלילדשמחהבאמצעותרכשההחברה
.העמותהשלהתרומותאיסוףבקמפייןלתמוךבכדיבאנרים
.העוטףלמפוניראשוניסיועהעברתלצורךתרמה,העסקיםמפורוםכחלק,מורקבוצת
.הישראליתלחקלאותסיועלצורךקטיףלפעילותיצאוהחברהועובדיעובדות
–התקופהעםבהתמודדותלהקלבמטרהשונותבדרכיםהקבוצהועובדילעובדותמסייעתהחברה
אפשרותעובדיהלכללהעמידההחברה;(משפחתםבניכולל)8בצושגויסוהקבוצהועובדילעובדותסיוע
.ועודפסיכולוגילייעוץ
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מוצרי הגמל

*9.7%–נתח שוק 

בגודלה השלישיתהחברה 
*הגמלבענף 

בהיקף 19%-כצמיחה של 
בשנת  הנכס המנוהל 

2025**

מוניטין והובלה בביצועים  
לאורך זמן

אלף  900-מלמעלה 
חשבונות מנוהלים

מקום שני בהעברות נטו
ח מתחילת  "מיליארד ש5-כ

מיליארד  4-מתוכם כ, שנה
***ח מתחילת הרבעון השני"ש

30.06.2025הנתונים נלקחו מאתר הגמל נט ביחס לגופים בתעשיית קופות הגמל על פי היקף נכסים מנוהל נכון ליום *

05.08.2025הנתונים נכונים ליום ** 

30.06.2025הנתונים נכונים ליום , 2025העברות ממתחרים בניכוי העברות למתחרים בשנת -העברות נטו ***



77

5

4
2 88

ענף הגמל-התפתחות נכסים מנוהלים 

31.12.2024 תגמולים  
ואישית  
לפיצויים

קרנות  
השתלמות

קופת גמל 
להשקעה

חיסכון לילד 30.06.2025

(  ₪מליארדי )התפתחות נכסים מנוהלים לפי מוצר 

31.12.2024 הפקדות משיכות *ניודים נטו תשואה 30.06.2025

( ₪מליארדי )התפתחות נכסים מנוהלים לפי תנועות 

העברות ממתחרים בניכוי העברות למתחרים-ניודים נטו*

77
3 (2)

5
5 880.13



369 382 403 448 461
534 579

688 648
720

850
916

0 1
10

30

51

66
77 88

(ח"מיליארדי ש) היקף נכסים מנוהלים

הנתונים הינם לסוף תקופה, מקור הנתונים אתר גמל נט*

קצב שנתי ממוצע**

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

36%**+

נכסי התעשייה

נכסי מור גמל

1.7%
4.3%

7.9% 9.1% 9.1% 9.7%
נתח שוק

30.06.2025

**+9%

9.1%

30.06.2025

30.06.2025

202420232022202120202019



עיקרי פעילות ותוצאות כספיות 01

ענף הגמל02

ענף הפנסיה03

נתונים פיננסיים04



קרן הפנסיה

2022מאי –תחילת פעילות 

מקום שלישי בהעברות נטו
***₪מיליארד 2

בהיקף 40%-כצמיחה של 
מתחילת שנת הנכס המנוהל 

2025*

זכייה שניה ברציפות בקרן  
****פנסיה ברירת מחדל

מיליארד  2.5-צבירה נטו של כ
**מתחילת שנהח "ש

05.08.2025הנתונים נכונים ליום *

30.06.2025הנתונים נכונים ליום , 2025בתוספת העברות נטו  בשנת , הפקדות בניכוי משיכות-צבירה נטו **

30.06.2025הנתונים נכונים ליום , 2025העברות ממתחרים בניכוי העברות למתחרים בשנת -העברות נטו ***

2024בספטמבר 19מיום " תוצאות ההליך הרביעי לקביעת קרנות פנסיה נבחרות"2024-2531. נכון לשה****



191 220 255 304 336
412

475
590 621

751

934
1,030

1

4

10
13

(ח"מיליארדי ש) היקף נכסים מנוהלים

הנתונים הינם לסוף תקופה, מקור הנתונים אתר פנסיה נט*

קצב שנתי ממוצע**

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2024

22%**+

2022 2023 2024

**+146%

נכסי התעשייה

נכסי מור פנסיה

נתח שוק

30.06.2025

30.06.2025

0.20%

0.60%

1.00%
1.25%

2023

2022 2023 2024 30.06.2025



(ח"מיליארדי ש) היקף נכסים מנוהלים

31.12.24 הפקדות משיכות *ניודים נטו תשואה 30.06.2025

( ₪מליארדי )התפתחות נכסים מנוהלים לפי תנועות 

העברות ממתחרים בניכוי העברות למתחרים-ניודים נטו*

9.60
0.75 (0.07)

1.79

12.88
0.81
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רווח והפסד-עיקרי נתונים 

2024לחציון ראשון לשנת 2025שיעור גידול בין חציון ראשון לשנת *

לרבות תשלום מבוסס מניות המסולק במזומן, פחת והפחתות ותשלום מבוסס מניות, הוצג הרווח לפני מס ולפני מימון EBITDAלצורך חישוב ה **

H1-2025H1-202420242023*שיעור גידול

23%301,748246,137526,052445,456הכנסות

,  הוצאות שיווק
הנהלה , תפעול

וכלליות
16%245,632211,478442,927377,723

72%52,33830,45474,76359,166רווח לפני מס

69%34,23220,24049,57439,303רווח נקי

EBITDA**59%55,83135,19488,07365,870
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